
UCHWAŁA NR 378/LIV/22 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EE46D0A-3EE6-48C2-9AEF-B9CBFFC73A74. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan wydatków niewygasających w roku budżetowym 2022 
 

l.p. Wyszczególnienie wydatków Kwota Termin 
zakończenia 

realizacji zadania 

1 „Przebudowa drogi w Woliborzu dz. 
759,920/3,763, 764” 

598 647,77 zł 
(brutto) 

31.03.2023 

2. Nadzór inwestorski nad zadaniem 
„Przebudowa drogi w Woliborzu dz. 
759,920/3,763, 764” 

7 000,00 zł 
(brutto) 

31.03.2023 

 Razem wydatki niewygasające 605 647,77 zł x 

 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 378/LIV/22

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EE46D0A-3EE6-48C2-9AEF-B9CBFFC73A74. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan finansowy wydatków  niewygasających w roku budżetowym 2022 
 

dział Rozdział  §  Treść  Kwota  w tym: 

bieżące majątkowe 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 605 647,77 0,00 605 647,77 
60016  Drogi publiczne gminne 605 647,77 0,00 605 647,77 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
605 647,77 

 
0,00 

 
605 647,77 

 „Przebudowa drogi w Woliborzu dz. 
759,920/3,763, 764” 

 
605 647,77 

0,00  
605 647,77 

x x x OGÓŁEM 605 647,77 0,00 605 647,77 

 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 378/LIV/22

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EE46D0A-3EE6-48C2-9AEF-B9CBFFC73A74. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 
określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki 
niewygasające są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego, a wydatki 
na zadania ujęte są w wykonaniu budżetu za bieżący rok budżetowy. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EE46D0A-3EE6-48C2-9AEF-B9CBFFC73A74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



